Приложение 7
к Правилам организации питания

обучающихся в организациях
среднего образования

форма
Протокол

об итогах конкурса
«Услуга по обеспечению питания обучающихся в организации среднего
образования КГУ «Школа-лицей №101»

г.Караганда КГУ «Школа-лицей №101» 15.03.2017 года 11 -00 часов

1. Конкурсная комиссия в составе:

№ Ф.И.О. Должность в организации
)

Роль в
комиссии

1. КАЗТАЕВ РАХАТ
КАЙРАТОВИЧ

Директор КГУ «Школа-лицей №101» Председатель

2. ЧЕРНИЙ ТАТЬЯНА
ВИКТОРОВНА

Замдиректора по воспитательной
работе

Зам. председателя

3. АБИШЕВА АЙЗАТ
ЕСТАЕВНА

Зам.директора по УВР Член комиссии

4. ТЕЛЬМАНОВА ЯРЭНА

МИХАЙЛОВНА

Социальный педагог Член комиссии

5. РАХИМОВА ГУЛЬЖИХАН
ТУЛЕУБАЕВНА

Председатель первичной профсоюзной
организации КГУ «Школа-лицей №101»

Член комиссии

6. ШУШАЕВА ЖАННА
ШАЙМУХАМЕДОВНА

Председатель общешкольного
родительского комитета

Член комиссии

7. ЛЕБЕДИНСКАЯ АННА
ОЛЕГОВНА

Член общешкольного родительского
комитета

Член комиссии

2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе
были допущены:

№ Наименование
поставщика

БИН(ИИН) Адрес Время
предоставлен

ия заявок
1. ИП Александрова Т.Н. ИНН

600523400144
г.Караганда, пр. Н.Абдирова
д.38 кв.125

09.03.2017г
11ч 25мин

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями
путем открытого голосования решила:

1) признать победителем конкурса : ИП Александрова Татьяна Николаевна,

<3/

/

расположенное по адресу: г.Караганда, пр.Н. Абдирова д.38, кв. 125, как один потенциальный
поставщик, представивший заявку в соответствии с требованиями конкурсной документации
и отвечающий требованиям Правил организации питания обучающихся в организациях
среднего образования.

2) Организатору конкурса: Коммунальное государственное учреждение «Школа-лицей
№101» акимата города Караганды государственного учреждения «Отдел образования города
Караганды», 100024 г.Караганда, мкр. Гульдер 1, д. 1/2 в срок до 31.03.2017 года заключить
договор об оказании услуги по обеспечению питания обучающихся в организации среднего
образования КГУ «Школа-лицей №101» с ИП Александрова Т.Н.

3) Организатору конкурса: Коммунальное государственное учреждение «Школа-лицей
№101» акимата города Караганды государственного учреждения «Отдел образования города
Караганды» разместить текст данного протокола об итогах конкурса на интернет-ресурсе
организатора конкурса или органа образования в случае отсутствия у организатора конкурса
собственного интернет-ресурса.

За данное решение проголосовали:
За -_ 7 _  голосов (Председатель комиссии -  Казтаев Р.К., Зам.председателя -  Черний Т.В.,

члены конкурсной комиссии: Абишева А.Е., Тельманова Я.М., Рахимова Г.Т.,
Шушаева Ж.Ш, Лебединская А.О.).

Против - __0 голосов.
Подписи председателя, заместителя председателя и членов и секретаря конкурсной
комиссии:

I

Председатель комиссии КАЗТАЕВ РАХАТ КАЙРАТОВИЧ
Подпись

Член комиссии

Зам.председателя ЧЕРНИЙ ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА

АБИШЕВА АИЗАТ ЕСТАЕВНА

Член комиссии ГЕЛЬМАНОВА ЯРЭНА МИХАИЛОВНА

_____

Член комиссии РАХИМОВА ГУЛЬЖИХАН ТУЛЕУБАЕВНА

Член комиссии ШУШАЕВА ЖАННА ШАИМУХАМЕДОВНА

Член комиссии ЛЕБЕДИНСКАЯ АННА ОЛЕГОВНА

D /kiufiСекретарь комиссии ВАНИНА ОЛЬГА ВАЛЕНТИНОВНА